[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

Х У Ш У

28.12. 2024 ç.  № 1860
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2024 г.  № 1860
село Комсомольское

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 25.05.2004 № 8                        «О государственной поддержке инвестиционной деятельности в Чувашской Республике», в целях активизации инвестиционной деятельности и развития конкуренции на территории Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики:

1.
Назначить Зейнетдинова Ф.Ф. - заместителя главы администрации по сельскому хозяйству, экономике, имущественным и земельным отношениям - начальника отдела экономики, имущественных и земельных отношений инвестиционным уполномоченным в Комсомольском муниципальном округе Чувашской Республики.

2.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по сельскому хозяйству, экономике, имущественным и земельным отношениям - начальника отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики.
Глава Комсомольского

муниципального округа                                                                       Н.Н.Раськин